Mezcalini Tamarindo / Jamaica
Martini Seco

Mojito

Negroni

Negroni con Mezcal
Paloma con Mezcal
Paloma con Tequila
Pina Colada
Sangria

Vodka Ricky

Vodka Tonic

BEBIDAS / DRINKS

Americano

Café capuccino / Capuccino coffee
Chocolate con leche

Espresso Doble / Double Espresso
Espresso

Té Twinings

VINO POR BOTELLA /BOTTLE OF WINE

TINTO / RED

Botella Monte Xanic Merlot

Botella Santo Tomas Barbera Tempranillo
Botella Casa Madero 3V

Botella Santo Tomas Barbera Syrah
Botella L.A. Cetto Cabernet Sauvignon

BLANCO / WHITE

Botella Monte Xanic Chardonnay
Botella Santo Tomas Chenin Blanc

e Vino verde

CHAMPAGNE

e Moet & Chandon Brut Imperial

120.00
150.00
100.00
100.00
120.00
140.00
100.00
100.00
120.00
120.00
120.00

L7 B I K R

45.00
55.00
40.00
60.00
55.00
50.00

L7 A -

$1,400.00
$ 900.00
$1,000.00
$1,400.00
$ 460.00

$1,450.00
$ 600.00
$ 610.00

$2,998.00

VINO POR COPEO / GLASS OF WINE

TINTO / RED

e Conchay Toro Malbec
e Santo Tomas Barbera Tempranillo

BLANCO / WHITE

e L.A. Cetto Fumé Blanc
e Santo Tomas Chenin Blanc
e Vino verde

ROSADO / PINK

e L.A. Cetto Blanc de Zinfandel

$ 80.00
$180.00

$ 80.00
$120.00
$130.00

$ 90.00

* EL abuso en el consumo de estos productos es nocivo para la salud.

*The abuse of these products is harms ful to your health.

Toda la cocteleria contiene 2 oz de licor
/ All cocktails contain 2 oz of liquors.

Todos los destilados contienen 20z de alcohol y un mezclador de 355 ml

/ Spirits are served with 2 oz per glass and accompained by 1 mixer of 355 ml.

Todos los licores contienen 20z de alcohol, no incluyen mezclador

/ All liquors are served with 2oz per glass and don “t include a mixer.

Aceptamos tarjeta de crédito Visa, Master Card y American Express

/ We accept credit cards Visa, Master Card and American Express.

Servicio a la habitacién 15% extra /15% extra for Room Service.

CONCEPT BAR

Servicio de 3:00 pma 11:00 pm
Service from 3:00 to 11:00 pm

oy HOTEL KUNUK




DESTILADOS / SPIRITS

WHISKY

e Whisky Buchanan “s Especial Reserve
18 years
Whisky Buchanan “s Deluxe 12 years

Whisky Chivas Regal 12 afios
Whisky Etiqueta negra
Whisky Etiqueta Roja
Whisky Macallan 12 triple

RON

Ron Appleton State
e Ron Bacardi Carta Blanca
Ron Havana Club 3 anos

Ron Zacapa Centenario

VODKA

e Vodka Absolut
e Vodka Grey Goose
¢ Vodka Stolichnaya

GINEBRA

e Ginebra Beefeater
e Gin Hendricks

e Ginebra Tanqueray N°TEN

$380.00

$ 200.00
$ 140.00
$ 195.00
$ 100.00
$ 320.00

$ 80.00
$ 80.00
$ 65.00
$ 300.00

$ 90.00
$160.00
$ 85.00

$ 100.00
$ 195.00
$ 200.00

TEQUILA

e Tequila 1800 Cristalino

e Tequila Don Julio Reposado

e Tequila José Cuervo

e Tradicional Reposado

e Tequila Maestro Dobel Diamante

COGNAC

e Cognac Martell Vs

BRANDY

e Brandy Torres 10

MEZCAL

e Beneficio Viejo Ensamble Cuixe con
Espadin

» Beneficio Viejo Ensamble Tepeztate
con Espadin

» Beneficio Viejo Ensamble Tobala con
Espadin
e Quiéreme Mucho Espadin

LICORES / LIQUORS

e Licor 43

e Licor Baileys Original

e Licor Campari

e Licor D "Aristi Xtabetun Clasico
e Licor Kahlua café

e Licor Strega

$180.00
$150.00
$ 110.00
$ 110.00
$ 155.00

$130.00

$120.00

$190.00

$190.00

$190.00

$ 215.00

$ 130.00
$ 80.00
$ 90.00
$ 80.00
$ 80.00
$ 155.00

SIN ALCOHOL / NO ALCOHOL

Agua Natural

Agua Mineral

Agua Perrier

Agua San Pellegrino
Limmonada Mineral
Limmonada Natural
Naranjada Mineral
Naranjada Natural
Refrescos

Suero de Agua Mineral
Kombucha

CERVEZAS / BEERS

Amstel Ultra 355 ml
Corona 355 ml

Base de Michelada
Base de Chelada
Modelo Especial 355 ml
Negra Modelo 355 ml
Victoria 355 ml

XX Lager 355 ml

Cerveza artesanal

COCTELES / COCTAILS

Americano

Bloody Mary

Carajillo

Clericot

Conga

Cosmopolitan

Cuba Libre

Gin Tonic

Margarita Tradicional

Margarita (Jamaica o Tamarindo / Mezcal)
Margarita (Jamaica o Tamarindo / Tequila)

45.00

50.00
65.00
60.00
45.00
40.00
45.00
40.00
45.00
60.00
75.00

RO R R B I

55.00
50.00
30.00
30.00
50.00
50.00
50.00
55.00
90.00

Lo B N B L

$ 150.00
$ 100.00
$ 135.00
$ 100.00
$ 70.00
$ 200.00
$ 100.00
$ 90.00
$ 100.00
$ 140.00
$ 100.00



